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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af plukke og pakke område.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
kosttilskudsprodukter vitamin D, collagen og creatin.
Vejledt konkret om løsningsforslag til opdatering at
risikovurdering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at Vitamin D og
Collagen er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små
børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der
kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse
næringsstoffer eller stoffer. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud (Varebetegnelsen
”kosttilskud”, vejledt konkret om løsningsforslag til tydeliggørelse af varebetegenlese.
Den anbefalede daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede
daglige dosis. En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En angivelse af, at
produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde. Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller
stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse næringsstoffer eller stoffer.), er
tilgængelige ved fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside for vitamin D og Collagen. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har sikret sig, at der er foretaget relevante analyser
af næringsstoffer til brug for mærkning inden markedsføring af produktet, og at analyserne stemmer overens
med mærkningen.

Følgende analyser er kontrolleret Vitamin D3 samt collagen og vitamin C i følgende kosttilskud "Bodylab Vitamin
D, samt Bodylab Collagen Neutral".
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret shaker bottel
600ml.


